Nou( Autogunoieră) Anul producerii 2025 Producător –UE s-au Turcia, licitația publică nr. ocds-b3wdp1-
MD-1757338528965 din 03 octombrie 2025. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Primaria Cioresti, să plătim suma de 14 800,00 MDL 
(paisprezece mii opt sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-
și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 
cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este 

stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie: 3 204 000,0( trei milioane două sute patru mii lei zero bani ) 

MD. Inclusiv TVA : 534 000,0 ( cinci sute treizeci și patru mii lei zero bani) 
                             (suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei 

moldoveneşti, în decurs de 15 zile de la semnarea facturii fiscale. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: